[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 апреля 2010 года                                                                                              № 155

с.Киясово

Об утверждении районной целевой программы «Развитие культурно-познавательного туризма в муниципальном образовании «Киясовский район» на 2010-2014 годы
В соответствии с Федеральным законом от 24.11.1996 № 132-ФЗ «Об основах туристкой деятельности в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 05.02.2007 № 12-ФЗ), п. 27 ст. 34 Устава муниципального образования "Киясовский район"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить прилагаемую районную целевую программу «Развитие культурно-познавательного туризма в муниципальном образовании "Киясовский район" на 2010-2014 годы.

2. Контроль за выполнением настоящей Программы возложить на          Васильеву Т.Е., заместителя главы Администрации муниципального образования "Киясовский район" по социальным вопросам.

3. Опубликовать настоящую Программу в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования "Киясовский район".

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                    И.И. Мухаметшин